

# J.H. Byg & Inventar ApS

Stenhøjvej 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 11 98 34 80

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2016.

---

Jan Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.H. Byg & Inventar ApS Stenhøjvej 1 8382 Hinnerup
	Telefon: 40186400
	CVR-nr.: 11 98 34 80
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Henriksen, Stenhøjvej 1, Søften, 8382 Hinnerup
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 4. juli 1996 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Jakatho ApS, Favrskov

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af montage samt tømrer- og snedkervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.187.609 mod 1.716.796 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266.690 mod 136.098 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.187.609</b>	<b>1.716.796</b>
Personaleomkostninger	-1.428.967	-1.546.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.076	-35.576
<b>Driftsresultat</b>	<b>-257.434</b>	<b>134.547</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.621	25.926
Andre finansielle indtægter	2.765	16.832
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.628	-10.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>-270.676</b>	<b>166.437</b>
Skat af årets resultat	3.986	-30.339
<b>Årets resultat</b>	<b>-266.690</b>	<b>136.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.194	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-273.884	-63.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-266.690</b>	<b>136.098</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.405	148.481
Materielle anlægsaktiver i alt	108.405	148.481
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	132.194	115.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.194	115.573
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>240.599</b>	<b>264.054</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505.325	374.828
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.624	342.834
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.333	0
Andre tilgodehavender	0	6.563
Periodeafgrænsningsposter	15.676	21.721
Tilgodehavender i alt	538.958	745.946
Andre værdipapirer og kapitalandele	193.432	212.709
Værdipapirer i alt	193.432	212.709
Likvide beholdninger	172.149	526.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>904.539</b>	<b>1.485.535</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.145.138</b>	<b>1.749.589</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.194	0
6	Overført resultat	65.159	339.043
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>272.353</u></b>	<b><u>739.043</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	90.000	192.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>192.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.210	204.636
	Gæld til tilknyttede virksomheder	168.066	90.665
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.339	30.339
	Anden gæld	363.170	492.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>782.785</u>	<u>818.546</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>782.785</u></b>	<b><u>818.546</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.145.138</u></b>	<b><u>1.749.589</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.401	3.478
Andre finansielle omkostninger	<u>30.227</u>	<u>7.390</u>
	<b><u>32.628</u></b>	<b><u>10.868</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 1. maj 2015	85.000	291.439
Afgang	<u>0</u>	<u>-61.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b><u>85.000</u></b>	<b><u>230.439</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	85.000	142.958
Årets afskrivninger	0	40.076
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-61.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>	<b><u>85.000</u></b>	<b><u>122.034</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>108.405</u></b>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Nedskrivninger 1. maj 2015	-9.427	-35.353
Årets resultat i dattervirksomhed	<u>16.621</u>	<u>25.926</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b><u>7.194</u></b>	<b><u>-9.427</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>132.194</u></b>	<b><u>115.573</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jakatho ApS	Favrskov	100 %

## Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	7.194	0
	<b>7.194</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	339.043	402.945
Årets overførte overskud eller underskud	-273.884	-63.902
	<b>65.159</b>	<b>339.043</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2015	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>0</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Håndværkergaranti kr. 743 t.kr. sikret fra anden side.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Øvrige kautions- og garantiforpligtelser (udover normal håndværkergaranti) udgør pr. 30. april 2016 i alt kr. 0.		
<b>Operationel leasing</b>		
Leasingforpligtelse på varebiler udgør kr. 82.641. Leasingforpligtelse vedr. Renault Trafic udgøres af 7 ydelser á kr. 3.359, mens leasingforpligtelse vedr. Dacia Dokker Van udgøres af 38 ydelser á kr. 1.556.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 4/7 1996 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Holdingselskabet af den 4. juli 1996 ApS, Stenhøjvej 1, Søften, 8382 Hinnerup